
令和5年9月15日 

関係者各位 

青臨技検査研究部門 臨床血液部門 

部門長 大井 惇矢 

 

凝固検体取り扱いに関するアンケート調査のご依頼 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より当研究部門へのご理

解ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 

 さて、このたび臨床血液部門では、青森県内の凝固検体取り扱いの現状を把握するた

め、アンケート調査を行うことになりました。みなさまからご回答いただいたアンケー

ト結果を集計し，研修会の実施や県学会などでの発表により，みなさまに結果をフィー

ドバックいたします。 

 つきましては、ご多忙中誠に恐縮ですが、別添アンケート用紙にご記入の上、10月20

日（金）までにご返送、もしくは下記URL・QRコードよりGoogle formにてご回答いただ

きますようお願い申し上げます。本案内は青臨技HPにも掲載しています。 

 https://forms.gle/jWJrfVa4qv6zy6bm9 

 

 なお、ご不明な点などがございましたら、下記問い合わせ先までご連絡ください。 

 

敬具  

記 

 

問い合わせ先  八戸市立市民病院 臨床検査科 大井 惇矢 

〒031-0011 八戸市田向3-1-1 0178-72-5111（内線2425） 

oi.hachinohe@gmail.com 

以上  

https://forms.gle/jWJrfVa4qv6zy6bm9
mailto:oi.hachinohe@gmail.com

